Summa licet velox, Agathine, pericula ludas . . . . .	IX, 38.
Summa Palatini poteras aequare Colossi . . . . .	VIII, 60.
Summa tuae, Meleagre, fuit quae gloria famae . . . . .	Ep. 15.
Sunt bona, sunt quaedam mediocria, sunt mala plura . . . . .	I, 16.
Sunt chartae mihi, quas Catonis uxor . . . . .	XI, 15.
Sunt gemini fratres, diversa sed inguina lingunt . . . . .	III, 98.
Sunt quidam, qui me dicant non esse poetam . . . . .	XIV, 194.
Sunt tibi, confiteor, diffusi iugera campi . . . . .	III, 31.
Supremas tibi triciens in anno . . . . .	V, 39.
Surge: iam vendit pueris iantacula pistor . . . . .	XIV, 223.
Surrentina bibis? nec murrina picta nec aurum . . . . .	XIII, 110.
Surripuit pastor quae nondum stantibus haedis . . . . .	XIII, 38.
Sus fera iam gravior maturi pignore ventris . . . . .	Ep. 14.
Sutor cerdo dedit tibi, culta Bononia, munus . . . . .	III, 59.
Synthesibus dum gaudet eques dominusque senator . . . . .	XIV, 1.

## T.

Tam dubia est lanugo tibi, tam mollis, ut illam . . . . .	X, 42.
Tam male Thaïs olet, quam non fullonis avari . . . . .	VI, 93.
Tam saepe nostrum decipi Fabullinum . . . . .	XII, 51.
Tam tremulum erissat, tam blandum prurit, ut ipsum . . . . .	XIV, 203.
Tanquam parva foret sexus iniuria nostri . . . . .	IX, 8.
Tanquam simpliciter mecum, Callistrate, vivas . . . . .	XII, 35.
Tanta est qua Titio columna pendet . . . . .	XI, 51.
Tanta tibi est animi probitas orisque, Safroni . . . . .	XI, 103.
Tanta tibi est recti reverentia, Caesar, et aequi . . . . .	XI, 5.
Tanta tua est probitas, quanta est infantia formae . . . . .	VIII, 46.
Tantos et tantas si dicere Sextilianum . . . . .	VI, 54.
Tantum dat tibi Roma basiorum . . . . .	XII, 59.
Tantum magna suo debet Verona Catullo . . . . .	XIV, 195.
Tantus es et talis nostri, Polipheme, Severi . . . . .	VII, 38.
Tarpeiae venerande rector aulae . . . . .	VII, 60.
Tarpeias Diodorus ad coronas . . . . .	IX, 40.
Tarraco, Campano tantum cessa Lyaeo . . . . .	XIII, 118.
Taurino poteras pectus constringere tergo . . . . .	XIV, 66.
Te fortasse magis capiat de virgine porca . . . . .	XIII, 56.
Tempora Pieria solitus redimire corona . . . . .	XII, 52.
Tempore brumali non multum levia prosum . . . . .	XIV, 136.
Temporibus nostris aetas cum cedat avorum . . . . .	VIII, 56.
Ter centena quidem poteras epigrammata ferre . . . . .	II, 1.
Terecentum Libyci modios de messe coloni . . . . .	XIII, 12.
Terrarum de gentiumque Roma . . . . .	XII, 8.
Texta rosis fortasse tibi vel divate nardo . . . . .	XIII, 51.
Thaïda Quintus amat, quam Thaïda? Thaïda luscam . . . . .	III, 8.
Thaïda tam tenuem potuisti, Flacce, videre? . . . . .	XI, 101.